CÂMARA DE COLOMBO

Página 1 de 2

CÂMARA DE COLOMBO
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2019

EDITAL nº 007/2019 – ENSALAMENTO PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS

Dispõe sobre o endereço do local de
realização das provas objetivas e
discursivas e ensalamento do Concurso
Público, Edital de abertura nº
001/2019.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DE FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO DO CONCURSO PÚBLICO DO
MUNICÍPIO DE COLOMBO - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

1. O ensalamento das provas objetivas dos candidatos inscritos para todos os cargos do Concurso Público
da Câmara Municipal de Colombo, aberto pelo Edital nº 001/2019, conforme informações a seguir:

DATA DA PROVA OBJETIVA: 20/10/2019 (domingo).
CARGOS: TODOS OS CARGOS
PERÍODO DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS: MATUTINO (MANHÃ)
ABERTURA DOS PORTÕES: 07H00 MIN
FECHAMENTO DOS PORTÕES: 07H45 MIN
DURAÇÃO DA PROVA: 05 HORAS
LOCAL DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS: VIDE ANEXO I
SALA DE REALIZAÇÃO DA PROVA: VIDE ANEXO I

2. Divulgam-se os endereços dos locais da prova:

ESCOLA MUNICIPAL “PADRE DURVAL SESSCHI”
ENDEREÇO: RUA GENÉSIO MORESCHI, 505, JARDIM GUARAITUBA, COLOMBO – PR, 83410-000.

ESCOLA MUNICIPAL “NOSSA SENHORA DE FÁTIMA”
ENDEREÇO: RUA SÃO PEDRO,1161, JARDIM NOSSA SENHORA DE FÁTIMA, COLOMBO – PR, 83405-040.

ESCOLA MUNICIPAL “CRISTÓVÃO COLOMBO”
ENDEREÇO: RUA FRANCISCO CAMARGO, 659 – CENTRO - COLOMBO – PR, 83414-010.

COLÉGIO “ÁGAPE”
ENDEREÇO: RUA GUSTAVO NASS, 91 – ROÇA GRANDE, COLOMBO – PR, 83402-710.

COLÉGIO “DOM BOSCO”
ENDEREÇO: RODOVIA DA UVA, 1739, ROÇA GRANDE, COLOMBO – PR, 83402-000.

CÂMARA DE COLOMBO

Página 2 de 2

3. É de exclusiva responsabilidade do candidato visualizar este edital e seus ANEXOS para fins de verificação
quanto ao local, sala e horário para realização das provas objetivas.

Colombo, 11 de Outubro de 2019.

Kalyane Marie Micaloski Kowalski

Presidente da Comissão